bus 1 dienstregeling & lijnkaart

21 Frameries 4 Pavés—Saint-Ghislain Sncb

De buslijn 1 (Frameries 4 Pavés—Saint-Ghislain Sncb) heeft 11 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:

(1) Frameries 4 Pavés—Saint-Ghislain Sncb: 05:14 - 06:28(2) Frameries Zoning - Warner—Wasmes Rue De
Maubeuge: 15:40(3) Mons Sncb - Quai C—Saint-Ghislain Sncb: 07:12 - 19:12(4) Mons Sncb - Quai C—Wasmes Rue
De Maubeuge: 07:00 - 21:50(5) Saint-Ghislain Sncb—Frameries 4 Pavés: 18:59 - 20:57(6) Saint-Ghislain
Sncb—Frameries Zoning-Forem: 05:57(7) Saint-Ghislain Sncb—Mons Sncb - Quai A: 06:41 - 18:14(8) Wasmes
Place—Mons Sncb - Quai A: 08:12(9) Wasmes Rue De Maubeuge—Frameries 4 Pavés: 04:55(10) Wasmes Rue De
Maubeuge—Mons Sncb - Quai A: 06:20 - 20:28(11) Wasmes Rue De Maubeuge—Saint-Ghislain Sncb: 07:08

Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 1 en hoe laat de eerstvolgende bus 1 aankomt.

Richting: Frameries 4 Pavés—Saint-Ghislain bus 1 dienstrooster
Sncb Frameries 4 Pavés—Saint-Ghislain Sncb
21 haltes Dienstrooster Route:
maandag 05:14 - 06:28
i 114 - 06:2
Frameries 4 Pavés dinsdag 05 06:28
woensdag 05:14 - 06:28
Frameries Route Provinciale
donderdag 05:14 - 06:28
La Bouverie Industrie
vrijdag 05:14 - 06:28
La Bouverie Espérance ] ]
zaterdag Niet Operationeel
Paturages Van Hasselt zondag Niet Operationeel
Paturages Place
Paturages Place Saint-Pierre
Paturages Eglise bus 1 info
Route: Frameries 4 Pavés—Saint-Ghislain Sncb
Wasmes Rue De Maubeuge Haltes: 21

Ritduur: 24 min

Wasmes Place du Quesnoy (Caméo) Samenvatting Lijn:

Wasmes Orphéon
Wasmes Poste

Wasmes Place

Wasmes Hornu-Wasmes
Wasmes Justice

Hornu Chapelle

Hornu Rue Barbet

Hornu Place


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916261/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/index/nl/openbaar_vervoer-line-frameries_4_pav%c3%a9s%e2%80%8e%e2%86%92saint_ghislain_sncb-Belgium-1682-1114808-692227-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb

Hornu 4 Pavés

Hornu Viaduc >

Saint-Ghislain Sncb

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

1 Frameries 4 Pavés—Saint-Ghislain Snch ®moovit

Richting: Frameries Zoning - Warner—Wasmes bus 1 dienstrooster
Rue De Maubeuge Frameries Zoning - Warner—Wasmes Rue De
21 haltes Maubeuge Dienstrooster Route:

maandag 15:40

dinsd 15:40
Frameries Zoning - Warner nsdag

woensdag 15:40
Frameries Sica

donderdag 15:40
Frameries Dépdbt Jupiler

vrijdag 15:40
Frameries Opticable . .

zaterdag Niet Operationeel
Frameries Zoning-Dép6t Communal sondag Niet Operationeel
Frameries Thompson
Frameries Dimequip
Frameries Gardinal bus 1 info

Route: Frameries Zoning - Warner—Wasmes Rue
Frameries Zoning-Forem De Maubeuge

Haltes: 21
Frameries Cité Floréal Ritduur: 20 min

. Samenvatting Lijn:
Frameries Pont du Berger

Frameries Sacré Coeur
Frameries 4 Pavés
Frameries Route Provinciale
La Bouverie Industrie

La Bouverie Espérance
Paturages Van Hasselt

Paturages Place


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916261/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916264/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb

Paturages Place Saint-Pierre

Paturages Eglise

Wasmes Rue De Maubeuge

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

Frameries Zoning - Warner-»Wasmes Rue De

& Maubeuge @ITIOOVit
Richting: Mons Sncb - Quai C—Saint-Ghislain bus 1 dienstrooster
Sncb Mons Sncb - Quai C—Saint-Ghislain Sncb
35 haltes Dienstrooster Route:

maandag 07:12-19:12

i 7:12 -19:12

Mons Sncb - Quai C dinsdag 0 9

woensdag 07:12-19:12
Mons Place Des Chasseurs

donderdag 07:12-19:12
Mons Pavé D' Hyon

vrijdag 07:12-19:12
Mons Trieux

zaterdag 08:20 - 18:20
Cuesmes Chemin Des Moutons zondag 08:20 - 18:20
Cuesmes S.N.C.B.
Cuesmes Place
Cuesmes Cimetiere bus 1 info

Route: Mons Sncb - Quai C—Saint-Ghislain Sncb
Cuesmes Rue De Frameries Haltes: 35

Ritduur: 45 min

Cuesmes Pont du Nord Samenvatting Lijn:

Cuesmes Pass

Frameries Crachet l#bus 1 lijnkaart

Frameries Rue Sainte-Philoméne
Frameries Place

Frameries 4 Pavés

Frameries Route Provinciale

La Bouverie Industrie

La Bouverie Espérance


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916264/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/7284174/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/7284174/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb

Paturages Van Hasselt
Paturages Place

Paturages Place Saint-Pierre
Paturages Eglise

Wasmes Rue De Maubeuge
Wasmes Place du Quesnoy (Caméo)
Wasmes Orphéon

Wasmes Poste

Wasmes Place

Wasmes Hornu-Wasmes
Wasmes Justice

Hornu Chapelle

Hornu Rue Barbet

Hornu Place

Hornu 4 Pavés

Hornu Viaduc

Saint-Ghislain Sncb

Richting: Mons Sncb - Quai C—>Wasmes Rue bus 1 dienstrooster
De Maubeuge Mons Sncb - Quai C—Wasmes Rue De Maubeuge
23 haltes Dienstrooster Route:

maandag Niet Operationeel
Mons Sncb - Quai C dinsdag Niet Operationeel

woensdag Niet Operationeel
Mons Place Des Chasseurs

donderdag Niet Operationeel
Mons Pavé D' Hyon

vrijdag Niet Operationeel
Mons Trieux

zaterdag 06:11 - 21:50
Cuesmes Chemin Des Moutons sondag 07-00 - 2150
Cuesmes S.N.C.B.
Cuesmes Place
Cuesmes Cimetiére bus 1 info

Route: Mons Sncb - Quai C—Wasmes Rue De
Cuesmes Rue De Frameries Maubeuge

Haltes: 23
Cuesmes Pont du Nord Ritduur: 27 min

Samenvatting Lijn:
Cuesmes Pass


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/7284133/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb

Frameries Crachet
Frameries Rue Sainte-Philoméne
Frameries Place

Frameries 4 Pavés
Frameries Route Provinciale
La Bouverie Industrie

La Bouverie Espérance
Paturages Van Hasselt
Paturages Place

Paturages Place Saint-Pierre
Paturages Eglise

Wasmes Rue De Maubeuge

Richting: Saint-Ghislain Sncbh—Frameries 4
Pavés

20 haltes

Saint-Ghislain Sncb

Hornu Viaduc

Hornu 4 Pavés

Hornu Place

Hornu Rue Barbet

Hornu Chapelle

Wasmes Justice

Wasmes Hornu-Wasmes
Wasmes Place

Wasmes Groseillers
Wasmes Orphéon

Wasmes Place du Quesnoy (Caméo)
Wasmes Rue De Maubeuge
Paturages Eglise

Paturages Place

Paturages Van Hasselt

La Bouverie Espérance

[#.bus 1 lijnkaart

bus 1 dienstrooster

Saint-Ghislain Sncb—Frameries 4 Pavés
Dienstrooster Route:

maandag 18:59 - 20:57
dinsdag 18:59 - 20:57
woensdag 18:59 - 20:57
donderdag 18:59 - 20:57
vrijdag 18:59 - 20:57
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 1 info

Route: Saint-Ghislain Sncb—Frameries 4 Pavés
Haltes: 20

Ritduur: 25 min
Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/7284133/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916249/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb

La Bouverie Industrie

Frameries Route Provinciale

Frameries 4 Pavés

Richting: Saint-Ghislain Sncb—Frameries
Zoning-Forem

33 haltes

Saint-Ghislain Sncb

Hornu Viaduc

Hornu 4 Pavés

Hornu Place

Hornu Rue Barbet

Hornu Chapelle

Wasmes Justice

Wasmes Hornu-Wasmes
Wasmes Place

Wasmes Groseillers
Wasmes Orphéon

Wasmes Place du Quesnoy (Caméo)
Wasmes Rue De Maubeuge
Paturages Eglise

Paturages Place

Paturages Van Hasselt

La Bouverie Espérance

La Bouverie Industrie

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

1 Saint-Ghislain Sncb—Frameries 4 Pavés ®moovit

bus 1 dienstrooster
Saint-Ghislain Sncb—Frameries Zoning-Forem
Dienstrooster Route:

maandag 05:57
dinsdag 05:57
woensdag 05:57
donderdag 05:57
vrijdag 05:57
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 1 info

Route: Saint-Ghislain Sncb—Frameries Zoning-
Forem

Haltes: 33

Ritduur: 37 min

Samenvatting Lijn:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916249/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916250/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb

Frameries Route Provinciale
Frameries 4 Pavés o
Frameries 4 Pavés
Frameries Sacré Coeur
Frameries Pont du Berger

Frameries Cité Floréal

Frameries Zoning - Warner

Frameries Sica

Frameries Dép6t Jupiler

. . € OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

Frameries Opticable
4 1 Saint-Ghislain Sncb—Frameries Zoning-Forem @&moovit

Frameries Zoning-Dép6t Communal

Frameries Thompson

Frameries Dimequip

Frameries Gardinal

Frameries Zoning-Forem

Richting: Saint-Ghislain Shcb—Mons Sncb - bus 1 dienstrooster
Quai A Saint-Ghislain Sncb—Mons Sncb - Quai A
42 haltes Dienstrooster Route:

maandag 06:41 - 18:14

i 41 -18:14

Saint-Ghislain Sncb dinsdag 06 8

woensdag 06:41 - 18:14
Hornu Viaduc

donderdag 06:41 - 18:14
Hornu 4 Pavés

vrijldag 06:41 - 18:14
Hornu Place

zaterdag 07:10 - 19:10
Hornu Rue Barbet zondag 07:10 - 19:10
Hornu Chapelle
Wasmes Justice
Wasmes Hornu-Wasmes bus 1 info

Route: Saint-Ghislain Sncb—Mons Sncb - Quai A
Wasmes Place Haltes: 42

Ritduur: 56 min
Wasmes Groseillers Samenvatting Lijn:

Wasmes Orphéon

Wasmes Place du Quesnoy (Caméo) l»bus 1 lijnkaart

Wasmes Rue De Maubeuge


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916250/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/7284185/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/7284185/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb

Paturages Eglise

Paturages Place

Paturages Van Hasselt

La Bouverie Espérance

La Bouverie Industrie
Frameries Route Provinciale
Frameries 4 Pavés
Frameries Place

Frameries Rue Sainte-Philomene
Frameries Crachet
Cuesmes Pass

Cuesmes Pont du Nord
Cuesmes Rue De Frameries
Cuesmes Cimetiére
Cuesmes Place

Cuesmes S.N.C.B.
Cuesmes Chemin Des Moutons
Mons Trieux

Mons Pavé D' Hyon

Mons Place Des Chasseurs
Mons Ecole Normale

Mons Banque

Mons Place De Flandre
Mons Hépital Civil

Mons Rue Valenciennoise
Mons Bd Jf Kennedy

Mons Lycée

Mons Prison

Mons Sncb - Quai A

Richting: Wasmes Place—~Mons Sncb - Quai A

34 haltes
BEKIJK LIUNDIENSTROOSTER

bus 1 dienstrooster

Wasmes Place—Mons Sncb - Quai A Dienstrooster

Route:

maandag

Niet Operationeel


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/7284232/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb

Wasmes Place

Wasmes Groseillers
Wasmes Orphéon

Wasmes Place du Quesnoy (Caméo)
Wasmes Rue De Maubeuge
Paturages Eglise

Paturages Place

Paturages Van Hasselt

La Bouverie Espérance

La Bouverie Industrie
Frameries Route Provinciale
Frameries 4 Pavés
Frameries Place

Frameries Rue Sainte-Philoméne
Frameries Crachet
Cuesmes Pass

Cuesmes Pont du Nord
Cuesmes Rue De Frameries
Cuesmes Cimetiére
Cuesmes Place

Cuesmes S.N.C.B.
Cuesmes Chemin Des Moutons
Mons Trieux

Mons Pavé D' Hyon

Mons Place Des Chasseurs
Mons Ecole Normale

Mons Banque

Mons Place De Flandre
Mons Hépital Civil

Mons Rue Valenciennoise
Mons Bd Jf Kennedy

Mons Lycée

Mons Prison

dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

bus 1 info

Niet Operationeel
Niet Operationeel
Niet Operationeel
Niet Operationeel

08:12

Niet Operationeel

Route: Wasmes Place—Mons Sncb - Quai A

Haltes: 34
Ritduur: 43 min
Samenvatting Lijn:

l#.bus 1 lijnkaart


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/7284232/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb

Mons Sncb - Quai A

Richting: Wasmes Rue De
Maubeuge—Frameries 4 Pavés

9 haltes

BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER
Wasmes Rue De Maubeuge
Paturages Eglise

Paturages Place

Paturages Van Hasselt

La Bouverie Espérance

La Bouverie Industrie
Frameries Route Provinciale
Frameries 4 Pavés

Frameries 4 Pavés

Richting: Wasmes Rue De Maubeuge—Mons
Sncb - Quai A

30 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

Wasmes Rue De Maubeuge

bus 1 dienstrooster

Wasmes Rue De Maubeuge—Frameries 4 Pavés
Dienstrooster Route:

maandag 04:55
dinsdag 04:55
woensdag 04:55
donderdag 04:55
vrijdag 04:55
zaterdag Niet Operationeel
zondag Niet Operationeel
bus 1 info

Route: Wasmes Rue De Maubeuge—Frameries 4
Pavés

Haltes: 9

Ritduur: 11 min

Samenvatting Lijn:

any
Ny

aBnagne 3P

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

Wasmes Rue De Maubeuge—Frameries 4 .
Ry~ = e ®moovit

bus 1 dienstrooster

Wasmes Rue De Maubeuge—Mons Sncb - Quai A
Dienstrooster Route:

maandag Niet Operationeel

dinsdag Niet Operationeel


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916258/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916258/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/7284127/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb

Paturages Eglise

Paturages Place

Paturages Van Hasselt

La Bouverie Espérance

La Bouverie Industrie
Frameries Route Provinciale
Frameries 4 Pavés
Frameries Place

Frameries Rue Sainte-Philoméne
Frameries Crachet
Cuesmes Pass

Cuesmes Pont du Nord
Cuesmes Rue De Frameries
Cuesmes Cimetiere
Cuesmes Place

Cuesmes S.N.C.B.
Cuesmes Chemin Des Moutons
Mons Trieux

Mons Pavé D' Hyon

Mons Place Des Chasseurs
Mons Ecole Normale

Mons Banque

Mons Place De Flandre
Mons Hépital Civil

Mons Rue Valenciennoise
Mons Bd Jf Kennedy

Mons Lycée

Mons Prison

Mons Sncb - Quai A

Richting: Wasmes Rue De Maubeuge—Saint-
Ghislain Sncb

13 haltes

woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

bus 1 info

Niet Operationeel
Niet Operationeel
Niet Operationeel

06:20 - 20:28

06:20 - 20:28

Route: Wasmes Rue De Maubeuge—Mons Sncb -

Quai A

Haltes: 30

Ritduur: 34 min
Samenvatting Lijn:

le.bus 1 lijnkaart

bus 1 dienstrooster

Wasmes Rue De Maubeuge— Saint-Ghislain Sncb

Dienstrooster Route:


https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/7284127/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916272/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb

maandag 07:08
Wasmes Rue De Maubeuge dinsdag 07:08
Wasmes Place du Quesnoy (Caméo) woensdag 07:08
Wasmes Orphéon donderdag 07:08
Wasmes Poste vrijdag 07:08
Wasmes Place zaterdag Niet Operationeel
Wasmes Hornu-Wasmes zondag Niet Operationeel
Wasmes Justice
Hornu Chapelle

bus 1 info
Hornu Rue Barbet Route: Wasmes Rue De Maubeuge— Saint-Ghislain

Sncb
Hornu Place Haltes: 13

Ritduur: 14 min
Samenvatting Lijn:

Hornu 4 Pavés

Hornu Viaduc

Saint-Ghislain Sncb

Autoroute de Wallonie

21 Wasmes Rue De Maubeuge—Saint-Ghislain

— SCh

1 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op
moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app om live de vertrektijden van bus-,
trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor
alle OV-lijnen in Belgique.

Over Moovit < MaaS-oplossingen < Ondersteunde landen -
Mooviter-gemeenschap

© 2024 Moovit - Alle rechten voorbehouden

Autoroute de Wallonie

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

®moovit

Bekijk Live Aankomsttijden

Use 2 Download in de ONTDEK HET OP
I:I Web App @& AppStore ‘ P Google Play



https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916272/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/1/692227/2916261/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBelgi%25C3%25AB%26ep.metro_name%3DBelgique&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114808-692227&af_sub9=View&af_sub1=1682&af_sub7=1682&deep_link_sub1=1682&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D692227&af_ad=SEO_other_1_Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb_Belgique_View&deep_link_sub2=SEO_other_1_Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb_Belgique_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://moovitapp.com/index/nl/openbaar_vervoer-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Frameries%204%20Pav%C3%A9s%E2%80%8E%E2%86%92Saint-Ghislain%20Sncb&lang=en

